Nieruchomość lokalowa stanowi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec i nie jest obciążona prawami,

długami ani roszczeniami na rzecz osób trzecich. 

I  PRZETARG

odbędzie się w dniu 18 lutego 2021r. o godz. 11.00

w sali nr 412 Urzędu Miasta Bolesławiec przy Pl. Piłsudskiego 1

(biurowiec, IV piętro).

CENA WYWOŁAWCZA do I przetargu       - 95.000,- zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy zł) 

Cena wywoławcza obejmuje cenę lokalu i cenę ułamkowej części gruntu, przy czym cena ułamkowej

części gruntu w wysokości 5/100 – stanowi 2,44 % ceny wywoławczej. Proporcja ta będzie stanowiła

podstawę do wyodrębnienia ceny lokalu i ceny ułamkowej części gruntu z ceny uzyskanej w

[...]

notarialnego kwoty w wysokości 100% wylicytowanej ceny nieruchomości. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j.

Dz. U. z 2020r., poz. 106 ze zm.) - sprzedaż lokalu zwolniona jest z podatku od towarów i usług

VAT.  

Wadium - 15.000,-zł  (słownie: piętnaście tysięcy złotych)

WARUNKIEM wzięcia udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu na rachunek

bankowy Urzędu Miasta Bolesławiec: PKO Bank Polski S.A. o/Bolesławiec nr 04 1020 2137

0000 9402 0046 4271 ze wskazaniem lokalu – w terminie do dnia 15 lutego 2021r.